

Protokół Nr XXVII/13

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 26 marca 2013 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 8⁰⁰, a zakończono o godz. 9⁰⁰.

W sesji udział wzięło - 15 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu).

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- przewodniczący zarządu Miasta Osiek i sołtysi z terenu gminy Osiek (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu),
- zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 25 lutego 2013 roku.
3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w gminie Osiek za 2012 r.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok,
 - b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028,
 - c) poboru podatków w drodze inkasa,
 - d) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok środków stanowiących fundusz sołdecki,
 - e) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości,
 - f) ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Sworzeń.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – dokonał otwarcia Sesji i stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych jest 15 radnych, a więc obrady są prawomocne. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy oraz wszystkich przybyłych na sesję. Uwag do porządku obrad nikt nie zgłaszał.



Ad. 2

Protokół Nr XXVI/12 z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 25 lutego 2012 roku został przyjęty bez uwag.

Ad. 3

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej zabierając głos powiedział, że sprawozdanie z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w gminie Osiek za 2012 r. dostarczone zostało w materiałach na dzisiejszą sesję i prosi o zapytania i uwagi w tej kwestii.

W sprawie ww. sprawozdania głos zabierali:

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbijając głos zapytał na co były przeznaczone środki finansowe w kwocie 47.512 zł.

Pani Mariola Dzieciuch – zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku odpowiedziała, że kwota ta była przeznaczona na pobory psychologa, pedagoga oraz logopedy w ramach projektu POKL „Lepsze jutro”.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbijając głos zapytał ile dzieci jest objętych opieką.

Pani Mariola Dzieciuch – zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku odpowiedziała, że opieką jest objętych 91 dzieci. Dodała, że przydałby się środek transportu dla dzieci z miejscowości Bukowa.

Ad. 4a

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej - zbijając głos zapytał o jakie obiekty chodzi w małej architekturze.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to są place zabaw.

Pani Mariola Wydro – Radna Rady Miejskiej – zbijając głos zapytała o kwotę 3000 zł dotacja dla stowarzyszeń.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że będzie ogłoszony konkurs dla stowarzyszenia ze Staszowa na potrzeby młodzieży z naszej gminy.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbijając głos zapytał o kwotę 30 000 zł koszty postępowania prokuratorskiego, czego dotyczą.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że są to odsetki od nieterminowych płatności.

Więcej głosu nikt nie zbijał.

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXVII/229/13

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2013 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4b

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał czy kwota ok. 25 milionów zł w załączniku nr 1 do uchwały to jest wykonanie planu za 2012 rok.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że to jest już wykonane.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał o plan dochodów na 2013 rok.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że dochody są mniejsze ponieważ ogólna subwencja jest mniejsza.

Pan Włodzimierz Wawrzkiwicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek – zbierając głos poinformował, że są w posiadaniu gminy budynki, które będzie można sprzedać. Czy będą sprzedawane to nie wiadomo, jeżeli będą to Rada będzie musiała podjąć stosowną uchwałę.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał o kwotę zadłużenia za 2012 rok, czy jest wykonane.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że tak, jest wykonane.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, przeciw nie głosował nikt, od głosu wstrzymało się 3 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXVII/230/13

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2013–2028, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. ✓



Ad. 4c

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXVII/231/13

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4d

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok środków stanowiących fundusz sołecki.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok środków stanowiących fundusz sołecki.

Pani Jolanta Durma – Przewodnicząca Komisji Budżetu poinformowała, iż Komisja Budżetu wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok środków stanowiących fundusz sołecki.


Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos poprosił o przyjęcie tej uchwały, ponieważ będą robione place zabaw w poszczególnych miejscowościach, więc będą ponoszone wydatki na rzecz wsi.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos poprosił o odczytanie kwot jakie przysługiwałyby poszczególnym sołectwom.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała kwoty dla poszczególnych sołectw.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos poprosił aby sołtysi wyrazili swoją opinię odnośnie funduszu sołeckiego.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego decyduje rada a nie sołtysi. Następnie poddał pod



głosowanie projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok środków stanowiących fundusz sołecki.

Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 11 radnych, przeciw głosowało 4 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXVII/232/13

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2014 rok środków stanowiących fundusz sołecki, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4e

Pani Mariola Grygiel – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zbierając głos zapytał gdzie znajdują się te działki.

Pani Mariola Grygiel – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że przy ul. Osiedlowej w Osieku.

Pan Stanisław Jońca – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos zapytał o powierzchnię zamienianych działek.

Pani Mariola Grygiel – Inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że powierzchnie są takie same, więc nie będzie zapłaty.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXVII/233/13

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4f

Pani Barbara Gacoń – Referent w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Sworoń.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.



Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Sworzeń. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XXVII/234/13

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Sworzeń, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek zabierając głos odczytała interpelację dot. umorzeń zaległości podatkowej w 2012 r. z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej oraz interpelację dot. Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej zabierając głos poprosił o ksero odczytanych przez Panią Skarbnik interpelacji.

Ad. 6

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos pogratulował wyboru nowym sołtysom oraz życzył wytrwałości w pełnieniu tej funkcji. Następnie poinformował o wypowiedaniu umów zawartych z poszczególnymi przedsiębiorcami na wywóz śmieci.

Korzystając z okazji złożył wszystkim obecnym życzenia świąteczne.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej również złożył wszystkim obecnym na posiedzeniu życzenia świąteczne.

Ad. 7

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – zamknął obrady Sesji.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


Barbara Gacoń

Przewodniczący Rady Miejskiej


mgr Wiesław Kopeć